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Do groźnie wyglądającego zderzenia motocykla i samochodu osobowego doszło na Drodze
Krajowej nr 70 w Woli Pękoszewskiej (gmina Kowiesy). W wypadku poważne obrażenia
odniósł motocyklista, który został zabrany do szpitala przez Lotnicze Pogotowie
Ratunkowe.

Do zdarzenia doszło w czwartek (12.06) po godzinie 18. Motocyklista jechał w kierunku Skierniewic.
Jadąc drogą z pierwszeństwem zderzył się z samochodem Volkswagenem Tiguanem, którym kierował
55-latek, mieszkaniec powiatu Skierniewic.
 

Kierowca auta VW Tiguan wyjechał z drogi podporządkowanej, tym samym nie ustępując
pierwszeństwa nadjeżdżającemu motocykliście.

Robert Zwoliński, Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w



Skierniewicach.

66-letni motocyklista odniósł liczne obrażenia. Konieczna była hospitalizacja. Z miejsca zdarzenia
poszkodowany został przetransportowany śmigłowcem do szpitala w Skierniewicach.

-

W 2025 roku to już drugi wypadek z udziałem motocyklisty.

-

Funkcjonariusz ruchu drogowego zaznacza, że to dopiero początek sezonu motocyklowego. Jednak
od kwietnia doszło już do dwóch poważnych zdarzeń.

– Obserwujemy znaczny wzrost motocyklistów na drogach. Potwierdzają to także statystyki związane
z większą liczbą egzaminów na motocykle – mówi w rozmowie z eGlos.pl Robert Zwoliński.

-

Od początku 2025 roku do czwartku (12.06) na terenie miasta i powiatu skierniewickiego łącznie
doszło do 19 wypadków.

-

Niewykluczone, że liczba egzaminów wzrosła wraz z zaostrzeniem przepisów w tej kwestii. Wydziału
Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Skierniewicach potwierdza, że spadła ilość
przypadków, w których motocykliści jeżdżą bez uprawnień.

– Warto zaznaczyć, że takie zatrzymanie nie kończy się rozliczeniem w postaci mandatu. Sprawa
kierowana jest do sądu. W przypadku, gdy zatrzymany posiada uprawnienia na inne kategorie może
je stracić na minimum pół roku, a nawet do trzech lat. To nie koniec, ponieważ w takich przypadkach
można spodziewać się grzywny od 1 500 złotych – dodaje Robert Zwoliński.
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